



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE GOIANÉSIA DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIANÉSIA DO PARÁ

DESPACHO

Venho por meio deste encaminhar Cotação de preços, para SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, conforme solicitado para as devidas providências, referente ao objeto CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS FUNERÁRIOS VISANDO ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, no Município de Goianésia do Pará.

Goianésia do Pará, 18 de Setembro de 2025

Ednelo do Rego Lima
Diretor de Departamento de Compras
Decreto nº 003/2025/GP/PMGP

Coragem e fé para trabalhar!



Coragem e fé para trabalhar!

Prefeitura Municipal de Goianésia do Pará

Rua Pedro Soares de Oliveira, S/N –
Colegial CEP: 68.639-000 - Goianésia do

Pará - PA

CNPJ: 83.211.433/0001-13



Pesquisa de Preço



Orgão	Item	Data Homolog.	QTD	Unidade	Preço Orçado Unit.	Preço Homologado Unit.	Fornecedor	Cidade
MUNICÍPIO DE NOVO HORIZONTE-BA Processo - 025/2025	TRANSLADO FUNEBRE (DENTRE AS REGIÕES E DISTRITO DE NOVO HORIZONTE) Marca: FMA Modelo: FMA	01/09/2025	6.000,00	KM	5,50	2,00	CELSE GUEDES NETO CNPJ - 12.508.942/0001-64	Ibitiara - BA
MUNICÍPIO DE NOVO HORIZONTE DO OESTE/RO Processo - 28/2025	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS FUNERÁRIOS COM FORNECIMENTO DE URNA MORTUÁRIA TAM 1,90 CM Marca: SERVIÇO Modelo: SERVIÇO	09/09/2025	10,00	SÇ	3.900,00	3.900,00	WALDEMAR BELLEI & CIA LTDA CNPJ - 05.886.965/0001-47	Alta Floresta d'Oeste - RO
MUNICÍPIO DE NOVO HORIZONTE DO OESTE/RO Processo - 28/2025	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO FUNERÁRIO COM FORNECIMENTO DE URNA MORTUÁRIA ADULTO ATÉ 2,10 CM Marca: SERVIÇO Modelo: SERVIÇO	09/09/2025	10,00	SÇ	4.633,33	4.630,00	WALDEMAR BELLEI & CIA LTDA CNPJ - 05.886.965/0001-47	Alta Floresta d'Oeste - RO
MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OURO PRETO DO OESTE/RO Processo - 42/2025	SERVIÇO DE TANATOPRAXIA - EMPREGO DE TÉCNICAS QUE VISAM A CONSERVAÇÃO DOS RESTOS MORTAIS HUMANOS, RECONSTRUÇÃO DE PARTES DO CORPO E EMBELEZAMENTO POR NECROMAQUIAGEM QUANDO O ÓBITO OCORRER EM OUTROS MUNICÍPIOS DO ESTADO EXCETO NO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO. Marca: SERVIÇO Modelo: SERVIÇO	09/09/2025	25,00	SVÇ	1.311,88	1.300,00	ASSOCIAÇÃO VIDA NOVA CNPJ - 02.719.275/0001-05	Ouro Preto do Oeste - RO
MUNICÍPIO DE GUIMARÃES/MA Processo - 014/2025	Mortalha Infantil: vestimenta para masculino e feminino, confeccionado em tecido cetim. Marca: SERVIÇO Modelo: SERVIÇO	10/09/2025	18,00	UND	310,67	275,00	F R B DE SOUSA & CIA LTDA CNPJ - 69.575.819/0001-83	Pinheiro - MA
MUNICÍPIO DE GUIMARÃES/MA Processo - 014/2025	Mortalha adulto: vestimenta para masculino e feminino, confeccionado em tecido cetim. Marca: SERVIÇO Modelo: SERVIÇO	10/09/2025	36,00	UND	376,00	335,00	F R B DE SOUSA & CIA LTDA CNPJ - 69.575.819/0001-83	Pinheiro - MA

Média dos Preços Orçado	Média dos Preços Homologado	Data do Relatório
R\$ 1.756,23	R\$ 1.740,33	30/09/2025

Item nº 3**Descrição:** Urna Mortuária**Critério de julgamento:** Menor preço **Situação:** Homologado **Tipo:** Material**Categoria do item de leilão:** Não se aplica**Incentivo produtivo básico:** Não **Benefício:** Participação exclusiva para ME/EPP**Margem de preferência normal:** Não **Margem de preferência adicional:** Não**Exigência de conteúdo nacional (CIIA-PAC):** Não**Quantidade:** 10 **Unidade de medida:** Unidade **Valor unitário estimado:** R\$ 3.078,00**Valor total estimado:** R\$ 30.780,00**RESULTADO(S)****Ordem de classificação** 1º **Data do resultado da homologação:** 23/04/2025**Situação:** Informado**CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor:** 06.335.260/0001-02[Consultar sanções e penalidades do fornecedor](#)**Nome ou razão social do fornecedor:** CAVALCANTE & MATOS LTDA**Indicador de subcontratação:** Não **Porte da empresa:** ME **Código do país:** BRA**Uso da margem de preferência:** Não **Uso do benefício ME/EPP:** Não**Uso do critério de desempate:** Não**Quantidade homologada:** 10 **Valor unitário homologado:** R\$ 3.007,00**Valor total homologado:** R\$ 30.070,00**Percentual de desconto aplicado ao critério de julgamento:** 0,0000%

MÉDIA

R\$ 2.414,33

MEDIANA

R\$ 2.326,00

MENOR

R\$ 2.110

FILTROS APLICADOS

Unidade de Fornecimento Descrição

UNIDADE URNA MORTUÁRIA\, MATERIAL:MADEIRA\, TIPO MADEIRA:PINUS\, TIPO TAMPA:COM VISOR\, MATERIAL REVESTIMENTO INTERNO:CETIM COM BABADO E SOBREBABADO RENDA\, TIPO ALÇA:ARGOLA\, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:ENVERNIZADA\, DIMENSÕES:1\,90 X 0\,60 X 0\,45 M

Quantidade total de registros: 3

Registros apresentados: 1 a 3

Identificação da Compra	Número do Item	Modalidade	Código do CATMAT	Descrição do Item	Descrição Complementar	Unidade de Fornecimento	Quantidade Ofertada	Valor Unitário	Fornecedor	Órgão	UASG	Data da Compra
90112/2024	00006	Pregão	617784	URNA MORTUÁRIA		UNIDADE	60	R\$2110	ERUNDINA MARIA DA SILVA SOARES	PREFEITURA DE SÃO LUIS DO QUITUNDE - AL	982869 - PREFEITURA MUNICIPAL SAO LUIS DO QUITUNDE-AL	21/01/2025
90025/2024	00001	Pregão	617784	URNA MORTUÁRIA		UNIDADE	32	R\$2326	JOANA DA CRUZ CARVALHO 03064092081	PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO VICENTE DO SUL-RS	988675 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO VICENTE DO SUL-RS	14/08/2024
90012/2025	00004	Pregão	617784	URNA MORTUÁRIA		UNIDADE	10	R\$2807	CAVALCANTE & MATOS LTDA	PREFEITURA MUNICIPAL DE URUCUI - PI	981223 - PREFEITURA MUNICIPAL DE URUCUI - PI	23/04/2025

MÉDIA

R\$ 1.052,33

MEDIANA

R\$ 1.042,00

MENOR

R\$ 975

FILTROS APLICADOS

Unidade de Fornecimento Descrição

UNIDADE URNA MORTUÁRIA\, MATERIAL:MADEIRA\, TIPO MADEIRA:PINUS\, TIPO TAMPA:COM VISOR\, MATERIAL REVESTIMENTO INTERNO:CETIM COM BABADO E SOBREBABADO RENDA\, TIPO ALÇA:ARGOLA\, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:ENVERNIZADA\, DIMENSÕES:1\,90 X 0\,60 X 0\,45 M

Quantidade total de registros: 3

Registros apresentados: 1 a 3

Identificação da Compra	Número do Item	Modalidade	Código do CATMAT	Descrição do Item	Descrição Complementar	Unidade de Fornecimento	Quantidade Ofertada	Valor Unitário	Fornecedor	Órgão	UASG	Data da Compra
90028/2024	00001	Pregão	617784	URNA MORTUÁRIA		UNIDADE	30	R\$975	EMERSON SIGORA FUNERARIA PREVIVER	PREFEITURA DE DE CALIFORNIA - PR	987467 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CALIFORNIA - PR	22/07/2024
90011/2024	00001	Pregão	617784	URNA MORTUÁRIA		UNIDADE	23	R\$1042	COMPANHIA BRASILEIRA DE SERVICOS FUNERARIOS LTDA	PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARACIABA - MG	984563 - PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARACIABA - MG	01/10/2024
90112/2024	00002	Pregão	617784	URNA MORTUÁRIA		UNIDADE	37	R\$1140	ERUNDINA MARIA DA SILVA SOARES	PREFEITURA DE SAO LUIS DO QUITUNDE - AL	982869 - PREFEITURA MUNICIPAL SAO LUIS DO QUITUNDE-AL	21/01/2025

MÉDIA

R\$ 1.205,31

MEDIANA

R\$ 1.160,46

MENOR

R\$ 1.135,46

FILTROS APLICADOS

Unidade de Fornecimento Descrição

UNIDADE

URNA MORTUÁRIA\, MATERIAL:MADEIRA\, TIPO MADEIRA:PINUS\, COR:MEL\, COMPRIMENTO:1\,90 M\, LARGURA:0\,78 M\, TIPO TAMPA:ENTALHADO COM VISOR\, MATERIAL REVESTIMENTO INTERNO:FORRADO EM TNT - BABADOS DE TECIDO\, TIPO ALÇA:ARGOLA\, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:ENVERNIZADA

Quantidade total de registros: 3

Registros apresentados: 1 a 3

Identificação da Compra	Número do Item	Modalidade	Código do CATMAT	Descrição do Item	Descrição Complementar	Unidade de Fornecimento	Quantidade Ofertada	Valor Unitário	Fornecedor	Órgão	UASG	Data da Compra
90004/2025	00001	Pregão	483063	URNA MORTUÁRIA		UNIDADE	40	R\$1135,46	JOSE DAMIAO LINO DOS SANTOS	PREFEITURA DE FLEXEIRAS - AL	982755 - PREFEITURA MUNICIPAL DE FLEXEIRAS - AL	12/05/2025
90004/2025	00002	Pregão	483063	URNA MORTUÁRIA		UNIDADE	45	R\$1160,46	JOSE DAMIAO LINO DOS SANTOS	PREFEITURA DE FLEXEIRAS - AL	982755 - PREFEITURA MUNICIPAL DE FLEXEIRAS - AL	12/05/2025
90021/2024	00001	Pregão	483063	URNA MORTUÁRIA		UNIDADE	150	R\$1320	L & M FUNERARIA PAX REGIONAL DE IPUPIARA LTDA	PREFEITURA MUNICIPAL DE BROTAS DE MACAUBAS-BA	983389 - PREFEITURA MUNICIPAL DE BROTAS DE MACAUBAS-BA	23/10/2024

MÉDIA

R\$ 1.105,33

MEDIANA

R\$ 949,00

MENOR

R\$ 885

FILTROS APLICADOS

Unidade de Fornecimento Descrição

UNIDADE URNA MORTUÁRIA\, MATERIAL:MADEIRA\, TIPO MADEIRA:PINUS\, COR:MEL\, COMPRIMENTO:1\,20 M\, LARGURA:0\,34 M\, TIPO TAMPA:ENTALHADO COM VISOR\, MATERIAL REVESTIMENTO INTERNO:FORRADO EM TNT - BABADOS DE TECIDO\, TIPO ALÇA:ARGOLA\, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:ENVERNIZADA

Quantidade total de registros: 3

Registros apresentados: 1 a 3

Identificação da Compra	Número do Item	Modalidade	Código do CATMAT	Descrição do Item	Descrição Complementar	Unidade de Fornecimento	Quantidade Ofertada	Valor Unitário	Fornecedor	Órgão	UASG	Data da Compra
90021/2024	00003	Pregão	483060	URNA MORTUÁRIA		UNIDADE	12	R\$885	L & M FUNERARIA PAX REGIONAL DE IPUPIARA LTDA	PREFEITURA MUNICIPAL DE BROTAS DE MACAUBAS-BA	983389 - PREFEITURA MUNICIPAL DE BROTAS DE MACAUBAS-BA	23/10/2024
90015/2024	00003	Pregão	483060	URNA MORTUÁRIA		UNIDADE	100	R\$949	JOSE DA CONCEICAO	PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAGOGIPE - BA	983713 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAGOGIPE - BA	31/07/2024
90025/2024	00003	Pregão	483060	URNA MORTUÁRIA		UNIDADE	4	R\$1482	JOANA DA CRUZ CARVALHO 03064092081	PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VICENTE DO SUL-RS	988675 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VICENTE DO SUL-RS	14/08/2024

MÉDIA

R\$ 1.985,50

MEDIANA

R\$ 1.840,00

MENOR

R\$ 1.397

FILTROS APLICADOS

Unidade de Fornecimento Descrição

UNIDADE

URNA MORTUÁRIA\, MATERIAL:MADEIRA\, TIPO MADEIRA:PINUS\, COR:MEL\, COMPRIMENTO:1\,90 M\, LARGURA:0\,78 M\, TIPO TAMPA:ENTALHADO COM VISOR\, MATERIAL REVESTIMENTO INTERNO:FORRADO EM TNT - BABADOS DE TECIDO\, TIPO ALÇA:ARGOLA\, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:ENVERNIZADA

Quantidade total de registros: 8

Registros apresentados: 1 a 8

Identificação da Compra	Número do Item	Modalidade	Código do CATMAT	Descrição do Item	Descrição Complementar	Unidade de Fornecimento	Quantidade Ofertada	Valor Unitário	Fornecedor	Órgão	UASG	Data da Compra
90001/2025	00001	Pregão	483063	URNA MORTUÁRIA		UNIDADE	20	R\$1397	A. DE O. BERTONCELO SERVICOS FUNERARIOS LTDA	PREFEITURA DE OURIZONA	987729 - PREFEITURA MUNICIPAL DE OURIZONA - PR	11/02/2025
91044/2025	00009	Pregão	483063	URNA MORTUÁRIA		UNIDADE	5	R\$1499	JOSE MANOEL DA SILVA FUNERARIAS LTDA	PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATO - CE	981385 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATO - CE	04/04/2025
91044/2025	00001	Pregão	483063	URNA MORTUÁRIA		UNIDADE	15	R\$1508	JOSE MANOEL DA SILVA FUNERARIAS LTDA	PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATO - CE	981385 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATO - CE	04/04/2025
90001/2025	00002	Pregão	483063	URNA MORTUÁRIA		UNIDADE	20	R\$1760	A. DE O. BERTONCELO SERVICOS FUNERARIOS LTDA	PREFEITURA DE OURIZONA	987729 - PREFEITURA MUNICIPAL DE OURIZONA - PR	11/02/2025
90015/2024	00001	Pregão	483063	URNA MORTUÁRIA		UNIDADE	50	R\$1920	JOSE DA CONCEICAO	PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAGOGIPE - BA	983713 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAGOGIPE - BA	31/07/2024

90016/2024	00003	Pregão	483063	URNA MORTUÁRIA	UNIDADE	15	R\$2000	CREMILDO ROZA DE JESUS	FUNDO MUNICIPAL ASSIST. SOCIAL PRES.KENNEDY	930442 - FUNDO MUN.ASSIST.SOCIAL PRESIDENTE KENNEDY-ES	04/09/2024
90405/2024	00005	Pregão	483063	URNA MORTUÁRIA	UNIDADE	975	R\$2900	JOSE GOMES DE SOUSA NETO	PREFEITURA MUNICIPAL DE FORTALEZA - CE	927744 - CENTRAL DE LICITACOES DA PREF. DE FORTALEZA	26/12/2024
90405/2024	00006	Pregão	483063	URNA MORTUÁRIA	UNIDADE	325	R\$2900	JOSE GOMES DE SOUSA NETO	PREFEITURA MUNICIPAL DE FORTALEZA - CE	927744 - CENTRAL DE LICITACOES DA PREF. DE FORTALEZA	26/12/2024

MÉDIA

R\$ 1.276,82

MEDIANA

R\$ 1.320,00

MENOR

R\$ 1.160,46

FILTROS APLICADOS

Unidade de Fornecimento Descrição

UNIDADE URNA MORTUÁRIA\, MATERIAL:MADEIRA\, TIPO MADEIRA:PINUS\, COR:MEL\, COMPRIMENTO:1\,90 M\, LARGURA:0\,78 M\, TIPO TAMPA:ENTALHADO COM VISOR\, MATERIAL REVESTIMENTO INTERNO:FORRADO EM TNT - BABADOS DE TECIDO\, TIPO ALÇA:ARGOLA\, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:ENVERNIZADA

Quantidade total de registros: 3

Registros apresentados: 1 a 3

Identificação da Compra	Número do Item	Modalidade	Código do CATMAT	Descrição do Item	Descrição Complementar	Unidade de Fornecimento	Quantidade Ofertada	Valor Unitário	Fornecedor	Órgão	UASG	Data da Compra
90004/2025	00002	Pregão	483063	URNA MORTUÁRIA		UNIDADE	45	R\$1.160,46	JOSE DAMIAO LINO DOS SANTOS	PREFEITURA DE FLEXEIRAS - AL	982755 - PREFEITURA MUNICIPAL DE FLEXEIRAS - AL	12/05/2025
90021/2024	00001	Pregão	483063	URNA MORTUÁRIA		UNIDADE	150	R\$1320	L & M FUNERARIA PAX REGIONAL DE IPUPIARA LTDA	PREFEITURA MUNICIPAL DE BROTAS DE MACAUBAS-BA	983389 - PREFEITURA MUNICIPAL DE BROTAS DE MACAUBAS-BA	23/10/2024
90012/2024	00001	Pregão	483063	URNA MORTUÁRIA		UNIDADE	200	R\$1350	PLANO DE ASSISTENCIA A FUNERAL RENAScer LTDA	PREFEITURA MUNICIPAL DE TERESOPOLIS - RJ	985915 - PREFEITURA MUNICIPAL DE TERESOPOLIS - RJ	18/06/2024

MÉDIA
R\$ 891,00

MEDIANA
R\$ 924,00

MENOR
R\$ 799

FILTROS APLICADOS

Unidade de Fornecimento Descrição

UNIDADE URNA MORTUÁRIA\, MATERIAL:MADEIRA\, TIPO MADEIRA:PINUS\, COR:MEL\, COMPRIMENTO:0\,80 M\, LARGURA:0\,36 M\, TIPO TAMPA:ENTALHADO COM VISOR\, MATERIAL REVESTIMENTO INTERNO:FORRADO EM TNT - BABADOS DE TECIDO\, TIPO ALÇA:ARGOLA\, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:ENVERNIZADA

Quantidade total de registros: 3

Registros apresentados: 1 a 3

Identificação da Compra	Número do Item	Modalidade	Código do CATMAT	Descrição do Item	Descrição Complementar	Unidade de Fornecimento	Quantidade Ofertada	Valor Unitário	Fornecedor	Órgão	UASG	Data da Compra
90023/2024	00007	Pregão	483054	URNA MORTUÁRIA		UNIDADE	5	R\$799	FUNERARIA CARLOS CHAGAS LTDA	PREFEITURA MUNICIPAL DE CARLOS CHAGAS - MG	984273 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CARLOS CHAGAS - MG	03/01/2025
90001/2025	00003	Pregão	483054	URNA MORTUÁRIA		UNIDADE	20	R\$924	A. DE O. BERTONCELO SERVICOS FUNERARIOS LTDA	PREFEITURA DE OURIZONA	987729 - PREFEITURA MUNICIPAL DE OURIZONA - PR	11/02/2025
90008/2024	00003	Pregão	483054	URNA MORTUÁRIA		UNIDADE	181	R\$950	SERVICOS FUNERARIOS INTERPLANOS LTDA	MINISTERIO DA SAUDE	257048 - DISTRITO SANIT.ESP.INDÍGENA - LITORAL SUL	03/12/2024

MÉDIA
R\$ 627,89

MEDIANA
R\$ 599,00

MENOR
R\$ 564,67

FILTROS APLICADOS

Unidade de Fornecimento Descrição

UNIDADE URNA MORTUÁRIA\, MATERIAL:MADEIRA\, TIPO MADEIRA:PINUS\, COR:MEL\, COMPRIMENTO:0\,80 M\, LARGURA:0\,32 M\, TIPO TAMPA:ENTALHADO COM VISOR\, MATERIAL REVESTIMENTO INTERNO:FORRADO EM TNT - BABADOS DE TECIDO\, TIPO ALÇA:ARGOLA\, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:ENVERNIZADA

Quantidade total de registros: 3

Registros apresentados: 1 a 3

Identificação da Compra	Número do Item	Modalidade	Código do CATMAT	Descrição do Item	Descrição Complementar	Unidade de Fornecimento	Quantidade Ofertada	Valor Unitário	Fornecedor	Órgão	UASG	Data da Compra
90004/2025	00007	Pregão	483059	URNA MORTUÁRIA		UNIDADE	20	R\$564,67	JOSE DAMIAO LINO DOS SANTOS	PREFEITURA DE FLEXEIRAS - AL	982755 - PREFEITURA MUNICIPAL DE FLEXEIRAS - AL	12/05/2025
90021/2024	00002	Pregão	483059	URNA MORTUÁRIA		UNIDADE	20	R\$599	L & M FUNERARIA PAX REGIONAL DE IPUPIARA LTDA	PREFEITURA MUNICIPAL DE BROTAS DE MACAUBAS-BA	983389 - PREFEITURA MUNICIPAL DE BROTAS DE MACAUBAS-BA	23/10/2024
90112/2024	00008	Pregão	483059	URNA MORTUÁRIA		UNIDADE	80	R\$720	ERUNDINA MARIA DA SILVA SOARES	PREFEITURA DE SAO LUIS DO QUITUNDE - AL	982869 - PREFEITURA MUNICIPAL SAO LUIS DO QUITUNDE - AL	21/01/2025



CÓDIGO	DESCRIÇÃO	Quant.	vl. Unitário	vl.Total
Proponente				
058329	URNA MORTUÁRIA 70 CM			
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL		2,0000	627,000	1.254,00
	VALORES MÉDIOS :		627,000	1.254,00
058332	URNA MORTUÁRIA 90 CM			
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL		2,0000	891,000	1.782,00
	VALORES MÉDIOS :		891,000	1.782,00
058333	URNA MORTUÁRIA 1.10 MT			
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL		3,0000	1.105,000	3.315,00
	VALORES MÉDIOS :		1.105,000	3.315,00
058336	URNA MORTUÁRIA 1.50 MT			
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL		3,0000	1.205,000	3.615,00
	VALORES MÉDIOS :		1.205,000	3.615,00
058338	URNA MORTUÁRIA 1.70 MT			
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL		2,0000	1.276,000	2.552,00
	VALORES MÉDIOS :		1.276,000	2.552,00
058341	URNA MORTUÁRIA 1.30 MT			
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL		3,0000	1.052,000	3.156,00
	VALORES MÉDIOS :		1.052,000	3.156,00
058344	URNA MORTUÁRIA 1.80 MT			
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL		5,0000	1.985,000	9.925,00
	VALORES MÉDIOS :		1.985,000	9.925,00
066725	URNA MORTUÁRIA 1,90 METROS			
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL		3,0000	2.414,000	7.242,00
	VALORES MÉDIOS :		2.414,000	7.242,00
066726	URNA MORTUÁRIA 2,15 METROS			
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL		3,0000	3.007,000	9.021,00
	VALORES MÉDIOS :		3.007,000	9.021,00
058351	URNA MORTUÁRIA ZINCADA			
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL		1,0000	4.630,000	4.630,00
	VALORES MÉDIOS :		4.630,000	4.630,00
058353	URNA MORTUÁRIA - BALEIA			
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL		1,0000	3.900,000	3.900,00
	VALORES MÉDIOS :		3.900,000	3.900,00
058355	ROUPA MORTUÁRIA - INFANTIL			
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL		5,0000	275,000	1.375,00
	VALORES MÉDIOS :		275,000	1.375,00
058356	ROUPA MORTUÁRIA - ADULTO			
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL		5,0000	335,000	1.675,00
	VALORES MÉDIOS :		335,000	1.675,00
058358	TRANSLADO (KM RODADO)			
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL		1.000,0000	2,000	2.000,00



CÓDIGO	DESCRIÇÃO	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
Proponente				
		VALORES MÉDIOS :	2,000	2.000,00
066727	TANATOPRAXIA			
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL		5,0000	1.300,000	6.500,00
		VALORES MÉDIOS :	1.300,000	6.500,00



Pará
Governo Municipal de Goianésia do Pará

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor
Cotação.: 20250925002 - Menor Preço por Item

Pag.: 0003

PROPONENTE

Código	Descrição	Marca	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL					
058329	URNA MORTUÁRIA 70 CM		2,0000	627,000	1.254,00
058332	URNA MORTUÁRIA 90 CM		2,0000	891,000	1.782,00
058333	URNA MORTUÁRIA 1.10 MT		3,0000	1.105,000	3.315,00
058336	URNA MORTUÁRIA 1.50 MT		3,0000	1.205,000	3.615,00
058338	URNA MORTUÁRIA 1.70 MT		2,0000	1.276,000	2.552,00
058341	URNA MORTUÁRIA 1.30 MT		3,0000	1.052,000	3.156,00
058344	URNA MORTUÁRIA 1.80 MT		5,0000	1.985,000	9.925,00
066725	URNA MORTUÁRIA 1,90 METROS		3,0000	2.414,000	7.242,00
066726	URNA MORTUÁRIA 2,15 METROS		3,0000	3.007,000	9.021,00
058351	URNA MORTUÁRIA ZINCADA		1,0000	4.630,000	4.630,00
058353	URNA MORTUÁRIA - BALEIA		1,0000	3.900,000	3.900,00
058355	ROUPA MORTUÁRIA - INFANTIL		5,0000	275,000	1.375,00
058356	ROUPA MORTUÁRIA - ADULTO		5,0000	335,000	1.675,00
058358	TRANSLADO (KM RODADO)		1.000,0000	2,000	2.000,00
066727	TANATOPRAXIA		5,0000	1.300,000	6.500,00
Total do(s) item(ns)...					61.942,00
Total Geral					61.942,00



Código	Descrição	Marca	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
058329	URNA MORTUÁRIA 70 CM		2,0000	627,000	1.254,00
058332	URNA MORTUÁRIA 90 CM		2,0000	891,000	1.782,00
058333	URNA MORTUÁRIA 1.10 MT		3,0000	1.105,000	3.315,00
058336	URNA MORTUÁRIA 1.50 MT		3,0000	1.205,000	3.615,00
058338	URNA MORTUÁRIA 1.70 MT		2,0000	1.276,000	2.552,00
058341	URNA MORTUÁRIA 1.30 MT		3,0000	1.052,000	3.156,00
058344	URNA MORTUÁRIA 1.80 MT		5,0000	1.985,000	9.925,00
066725	URNA MORTUÁRIA 1,90 METROS		3,0000	2.414,000	7.242,00
066726	URNA MORTUÁRIA 2,15 METROS		3,0000	3.007,000	9.021,00
058351	URNA MORTUÁRIA ZINCADA		1,0000	4.630,000	4.630,00
058353	URNA MORTUÁRIA - BALEIA		1,0000	3.900,000	3.900,00
058355	ROUPA MORTUÁRIA - INFANTIL		5,0000	275,000	1.375,00
058356	ROUPA MORTUÁRIA - ADULTO		5,0000	335,000	1.675,00
058358	TRANSLADO (KM RODADO)		1.000,0000	2,000	2.000,00
066727	TANATOPRAXIA		5,0000	1.300,000	6.500,00
Total Geral					61.942,00



Código	Descrição	Marca	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
Dotação : 12.01 - 2.086 - Manutenção da Secretaria Municipal de					
3.3.90.39.00 - 3.3.90.39.99 Fonte: -					
058329	URNA MORTU-RIA 70 CM		2,0000	627,000	1.254,00
058332	URNA MORTU-RIA 90 CM		2,0000	891,000	1.782,00
058333	URNA MORTU-RIA 1.10 MT		3,0000	1.105,000	3.315,00
058336	URNA MORTU-RIA 1.50 MT		3,0000	1.205,000	3.615,00
058338	URNA MORTU-RIA 1.70 MT		2,0000	1.276,000	2.552,00
058341	URNA MORTU-RIA 1.30 MT		3,0000	1.052,000	3.156,00
058344	URNA MORTU-RIA 1.80 MT		5,0000	1.985,000	9.925,00
066725	URNA MORTU-RIA 1,90 METROS		3,0000	2.414,000	7.242,00
066726	URNA MORTU-RIA 2,15 METROS		3,0000	3.007,000	9.021,00
058351	URNA MORTU-RIA ZINCADA		1,0000	4.630,000	4.630,00
058353	URNA MORTU-RIA - BALEIA		1,0000	3.900,000	3.900,00
058355	ROUPA MORTU-RIA - INFANTIL		5,0000	275,000	1.375,00
058356	ROUPA MORTU-RIA - ADULTO		5,0000	335,000	1.675,00
058358	TRANSLADO (KM RODADO)		1.000,0000	2,000	2.000,00
066727	TANATOPRAXIA		5,0000	1.300,000	6.500,00
Total da Dotação.....:					61.942,00
Total Geral					61.942,00